
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 58/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA,no uso de

suas atribuições legaise,

CONSIDERANDO o que estabelecem o Edital nº 05/2021, de

10 de fevereiro de 20201,

RESOLVE

Convocar os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as),

aprovados(as) e classificados(as) no Processo Seletivo Simplificado, para o provimento de emprego

público de 451 - AGENTE DE CONTROLE E COMBATE A ENDEMIAS a comparecerem na

Diretoria de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Umuarama, dentro do prazo de 5 (cinco)

dias úteis a partir da data de publicação, para se manifestarem sobre a aceitação ou não do Emprego

Público, ocasião em que serão encaminhados(as) para se submeterem a Exame Médico Pré-

admissional previsto no item 8 — do referido Edital,

Caso o(a) candidato(a) aprovado(a) e relacionado(a) neste Edital,

não se pronuncie sobre a aceitação ou não do Emprego Público, no prazo estabelecido para esse fim,

a Administração convocará o(a) candidato(a) seguinte, perdendo o(a) candidato(a) que não se

pronunciou o direito de investidura no emprego para o qual se habilitou, conforme estabelecido no

item 13.2 do Edital nº, 05/2021 — Da Convocação.

451 - AGENTE DE CONTROLE E COMBATE A ENDEMIAS- 40 HORAS SEMANAIS

(PROVIMENTO DE 01 VAGA)
 

| INSCR. NOME RG CLASS.
 

É    142793 GLORIA REGINA CARDOSO SIQUEIRA 4.207.280-0 26º
 

PAÇO MUNICIPAL, aos 08 de junho de 2021.

ar APL

po (Gif
“élso Luiz Pozzobonh:

/ Prefeito Municipal.

 



 

 

PUBLICADO NO UMUARAMA ILUSTRADOoa LiunhoDE

|

aum [20 cê,DENAI) .mémamaDEOoom
4/

 

 À. DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS   


